
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3984/

Código da publicação: 3984

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 18:09:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS DE GESTÃO
AMBIENTAL.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 32/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3984/pservicos-de-responsabilidade-tecnica-na-elaboracao-de-planos-de-gestao-ambientalp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c16c6b16de58a646a75fdfbc57cd7d4.pdf

